Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №21

с.Семеновка  г.Йошкар-Олы
424918 Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, с. Семеновка, ул. Молодежная,11

тел. (8-8362)   72-83-46, sch21@list.ru

ПРИКАЗ

 30 августа   2024 года

                                     №  60/13

О создании  комиссии родительского контроля  за  организации питания учащихся

в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя

общеобразовательная школа № 21 с. Семеновка г. Йошкар-Олы» на 2024-2025 учебный

год

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»

№ 273-ФЗ от 29.12.2012г., Методическими рекомендациями по организации питания

обучающихся общеобразовательных организации, утвержденных руководителем

Федеральной службы Роспотребнадзора А.Ю. Поповой 18.05.2020г, Приказом

Управления образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» № 334

от .30,08.2024 об утверждении Положения об организации питания учащихся в

муниципальных учреждениях городского округа «Город Йошкар-Ола»,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить состав комиссии родительского контроля за организацией питания в

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 21» на 2024-2025 учебный год в составе:

Калинкин Андрей Евгеньевич – председатель комиссии

Сибагатуллина Танзиля Сунгатуловна – член комиссии

Колесникова Наталья Викторовна  – член комиссии

2. Комиссии по контролю за организацией питания в своей работе

руководствоваться Методическими рекомендациями «Родительский контроль за

организацией горячего питания в общеобразовательной организации» МР2.4.0180-20

(утверждены Главным санитарным врачом Российской Федерации А.Ю. Поповой 18 мая

2020г.)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор   школы                              Ю.Д. Антропов

		2024-09-10T09:37:26+0300
	г. Йошкар-Ола
	Юрий Дмитриевич Антропов
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью